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Almennt 

Vegagerðin áformar að byggja brú yfir Helluvað á Norðlingafljóti, brúin mun auka öryggi og 
auðvelda umferð um Arnarvatnsveg (578) í  Borgarbyggð. Brúin er í nýrri veglínu og er veglínan 
í beinni línu í láréttu og lóðréttu plani.  

Brúin er 27 m löng stálbitabrú með timburgólfi í einu hafi 27m og þrengir ekki að núverandi 
vatnasviði Norðlingafljóts. Brúin er með 3,6 m breiðri akbraut og 0,2 breiðum bríkur. Heildar 
breidd brúar er 4 m.  Áætlað er að bygging brúarinnar og uppbyggingu vegarins ásamt 
girðingum verði lokið 1. október 2018.  

Landstöplar brúarinnar eru steyptir. Brúin er grunduð á klöpp að vestan og að austan á þéttu 
burðarhæfu jarðlagi.  

Vegslóðinn verður unnin úr efni á svæðinu og aðlagað að brúnni. Grjót í grjótvarnir verður 
unnið úr holtinu við norðanmegin ár og um leið formaður vegur sem tengist við núverandi veg.  

Markmið með byggingu þessarar brúar er að auðvelda aðgengi um veginn og stórbæta 
umferðar öryggi þeirra vegfarenda sem þarna fara um.  

Áætluð umferð á Arnarvatnsvegi (F578-02) fyrir árið 2016 er eftirfarandi:  

Ársdagsumferð (ÁDU  um  4 bílar/sólarhring 

Sumardagsumferð (SDU)  um  7 bílar/sólarhring 

Vetrardagsumferð  (VDU)  um  0 bílar/sólarhring 

 

Áætluð efnisþörf í verkið er um 785 m3 og efnistakan áformuð við brúarstæðið í samráði við 

landeigendur: 

 Skeringar  700 m3  fyllingar efni að brú og vegi. 

 Skeringar   85 m grjót til grjótvarnar 

 

Verkið fellur að gildandi skipulagsáætlunum og er ekki háð mati á umhverfisáhrifum samkvæmt 

lögum nr. 106/2000 m.s.b. Engin friðlýst svæði eða svæði á náttúruminjaskrá eru í grennd við 

framkvæmdasvæðið og á því eru ekki náttúrufyrirbrigði sem njóta sérstakrar verndar skv. 37. 

gr. laga nr. 44/1997 um náttúruvernd. Stærð náma verður undir viðmiðunarmörkum. 

Fyrirhugað framkvæmdasvæði er sýnt á meðfylgjandi teikningum. 

Engar rannsóknir hafa farið fram á mögulegum fornleifum á veg- eða námusvæðum. Rask á 

menningarminjum er háð leyfi Minjastofnunar Íslands. Komi óþekktar minjar í ljós við 

framkvæmdina mun Vegagerðin bregðast við samkvæmt 24. gr. laga nr. 80/2012 

Verktaki þarf að sækja um starfsleyfi til Heilbrigðiseftirlits Vestfjarða samkvæmt reglugerð nr. 

785/1999 um starfsleyfi fyrir starfsemi sem getur haft í för með sé mengun. 
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Fyrirhugað framkvæmdasvæði er sýnt á meðfylgjandi og eftirfarandi teikningum: 

1. Afstöðumynd  mkv. 1:1.000 

2. Yfirlitsmynd mkv. 1:100 

3. Eystri landstöpull mkv. 1:50 

4. Vestri landstöpull mkv. 1:20 

5. Yfirbygging, stálbitar mkv. 1:100 

6. Vegagerð yfirlitsmynd 1:1.000 
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